
令和６年１１月 

 コース沿道にお住まいの皆さま 

ならびに事業所・店舗さまへ 

 

小野ハーフマラソン 2024実行委員会   

実行委員長 長谷川 雅清  

 

 

第 11回小野ハーフマラソン 2024開催に伴う交通規制について（お願い） 

 

 

 紅葉の候、貴台におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

例年１２月に開催しております小野ハーフマラソンにおきましては、交通規制等にご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 今年につきましても、下記のとおり第 11回大会を開催いたします。 

 つきましては、大会当日、交通規制により大変ご迷惑をおかけすることとなります。 

 裏面に交通規制開始、終了時刻等を記載しておりますので、ご確認いただき、事前にお

車を移動させていただく等、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 また、コース沿道にお住まいの皆さまにおかれましては、ランナーへの応援をいただけ

ると幸いです。 

 

記 

 

１ 行事名  第 11回小野ハーフマラソン 2024 

 

２ 開催日  令和６年１２月８日（日） ※雨天決行、警報発令時は中止 

 

３ 会 場  大池総合公園、うるおい交流館エクラならびに小野市域 

 

４ コース  裏面のとおり 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

小野ハーフマラソン 2024実行委員会事務局 

（小野市教育委員会教育管理部スポーツ振興課内） 

T E L ：0794-63-2591 

E-mail：taiiku@city.ono.hyogo.jp 



  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

規制開始 全箇所９時００分（一斉開始） 

規制終了 藤健建設前交差点～船木町交差点（南行は規制継続）   １０時４０分頃 

船木交差点～下東条小北三叉路～お堂脇交差点      １１時００分頃 

折り返し地点～お堂脇交差点～小田バイパス入口     １１時３０分頃 

     お堂脇交差点～住吉町南交差点～北丘町交差点      １１時５０分頃 

     住吉町南交差点～旭丘中学校東交差点          １２時００分頃 

     井阪運輸前交差点～藤健建設前交差点～古川交差点    １２時１５分頃 

日本臓器下三叉路～ＪＡ営農生活センター前       １２時３０分頃 

ＪＡ営農生活センター前～きらら通り          １３時００分頃 

注意事項 

◆ レース中は、車でのコース横断・通行はできません。 

◆ 外出の予定がある場合は、事前にコースより外側に車の移動をお願いします。 

※車両の退避可能場所は、地図上の☆印の場所です。 

○コミセン下東条（施錠なし） 

○ＪＡライスセンター （７：３０～１２：００） 

○中番小学校プール北側（７：００～１２：００） 

◆ 命に関わる緊急事態が発生した場合は、救急車を要請してください。 

また、ＡＥＤバイク隊がエリアごとに巡回し、緊急時の初期対応にあたります。 

  …車両待避可能場所 


